
5,20

439

-15%
Prix ant. 5,20

Sol de Chile
Cabernet-Sauvignon, Carmenere 2021

ou Cabernet-Sauvignon, 
Syrah Gran Reserva 2021

Chili
6 x 0,75 l, soit 4,95 l’unité

soit 6,60/l

La pièce 
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Avocat 
Variété : Hass 

Pérou ou Mexique, classe 1

Prix valables du 26 novembre au 8 décembre 2024. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché 

sont valables jusqu’au 1er décembre 2024.

Santa Claus
Lindt
125 g
soit 35,12/kg

Bière Pils
Diekirch
2 fûts de 6 l

soit 15,93 l’unité
soit 2,65/l

Consigne non incluse

47,50

3185
-30%

POUR

2 FÛTS
Prix ant. 47,50

Vendu seul 22,75

Au choix 59,64

2970
-50%

POUR

6 BOUTEILLES
Prix ant. 59,64

Vendu seul 9,90

Découvrez nos meilleures off res de la semaine



FF
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

12,90

965

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,44

Bonbons
Sugus
2 x 400 g
soit 4,83 l’unité
soit 12,06/kg

St. Nicolas au lait
Belfi ne

150 g
soit 45.-/kg

Bischof St. Nikolaus 
Fairtrade
Klett
150 g
soit 13,27/kg

Sachet 
Christmas Mix
ABS
120 g
soit 20,42/kg

Iced Gem
Bofi nos
200 g
soit 11,75/kg

8,15

675

-15%
Prix ant. 8,15

2,35

199

-15%
Prix ant. 2,35

2,90

245

-15%
Prix ant. 2,90

2,95

235

-20%
Prix ant. 2,95

St. Nicolas Fairtrade
Oxfam
150 g
soit 41,67/kg

7,40

625

-15%
Prix ant. 7,40

...Léiwe Kleeschen

Gudde Kleeschen
....

4,65

395

-15%
Prix ant. 4,65

Bio Figurine Père 
Noël
Fairtrade
Palais d’Ébène
60 g

YËPPI
de kleeschen
ass do ! 

F

7,15

595

-15%
Prix ant. 7,15

Père Noël au lait
Belfi ne
125 g
soit 47,60/kg

F



F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

4,80

399

-15%
Prix ant. 4,80

2,66

199

-25%
Prix ant. 2,66

Lebkuchen 
Allerlei
Manner
500 g
soit 7,98/kg

Pick up! minis
Bahlsen
Original ou lait
127 g
soit 15,67/kg

19.-

1420
2e 1/2PRIX

Vendu seul 9,49

Melo Cakes
Milka
2 x 500 g
soit 7,10 l’unité

6,50

480

2e 1/2PRIX

Vendu seul 3,20

St. Nicolas 
en chocolat

Milka
2 x 90 g

soit 2,40 l’unité
soit 26,67/kg

4,90

390

-20%
Prix ant. 4,90

Gold bear
Lindt
Garçon 
ou fille
100 g
soit 39.-/kg

5,20

439

-15%
Prix ant. 5,20

Santa Claus
Lindt
125 g
soit 35,12/kg

NEW!
Leo Go ou 

 Leo gaufrettes
Milka

2 packs de 6 pièces
155-158 g 

soit 1,47 l’unité
soit de 9,30 à 9,4 8/kg

5,90

294

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,94

3,65

290

-20%
Prix ant. 3,65

Snowman 
ou Santa Claus

Lindt
Pack de 5 pièces

50 g

F

Au choix 5,18

385

2e 1/2PRIX

Vendu seul 2,58

Prince Choco
LU

Pocket choco ou 
vanille ou start

2 x 171 g
soit 1,93 l’unité

soit 11,26/kg

7,20

535

2e 1/2PRIX

Vendu seul 3,59

ABC Nic-Nac
LU
2 x 400 g
soit 2,68 l’unité
soit 6,69/kg



69,50

34.-
-50%

Prix ant. 69,50

Séchoir Pégasus 
200 Solid
20 m d’étendage
avec 5 cintres

Brosse à dents 
électrique enfants
Jusqu’à 7600 mouvements/min
Capteur de pression
Réf. VITALITY PRO KIDS 
CAR/PRINCESS

29,19

1895

-35%
Prix ant. 29,19

Instax mini fi lm
Pack de 2 x 10 sheets

Réf. B120222

1595

Piles
Type AA ou AAA
Réf. Pro Power 
LR03/LR6

12,95

895

-30%
Prix ant. 12,95

8+8 gratuites

Brossettes de 
rechange
2 packs de 3 pièces
soit 9,95 l’unité
Réf. Réfi l Kids

1990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,90

Lunette astronomique
Téléscope avec trépied et 

monture azimutale
Objectif de 50 mm, focale 600 mm

Grossissement 30 x jusqu’à 150 x
Réf. NATIONAL 

GEOGRAPHIC 50/600

79.-

59.-
-25%

Prix ant. 79.-

Cartouche
Réf. 305 Multipack

2395

Aspirateur sac
Moteur 900 W

Compact et léger
Rayon d’action de 9 m

Réf. FC8240/09

99,99

6990

-30%
Prix ant. 99,99

Bandeau lumineux*
Changement de couleur 
et fonction de variation 

par télécommande
Longueur 5 m

2 pièces, soit 14,80 l’unité

59,80

2960

1+1
GRATUIT

Vendu seul 29,60



*Disponible uniquement dans votre 
sauf au Cactus hobbi Howald où les prix ne sont valables que jusqu’au 30 novembre

Poinsettia rouge
Pot de 13 cm

495

Étagère en métal*
H 180 x L 90 x P 40 cm

5 tablettes, charge 
max. 175 kg/tablette

2 pièces, soit 21,70 l’unité

87.-

4340

1+1
GRATUIT

Vendu seul 43,40

COMPO

Terreau pour 
orchidées
5 l
soit 1,38/l

690
+ Pot Fiji 
orchidées 

(valeur 
2,95€)

GRATUIT

Nourriture
variée*
2,5 kg
soit 1,94/kg

6,49

485

-25%
Prix ant. 6,49

sur le paniers 
ronds jeans bleu 
Le moins cher est offert

2+1
GRATUIT

®

Allume feu Ecofi re
64 allumeurs naturels 
composés de copeaux 
de bois et de cire
2 packs, soit 5,45 l’unité

1090

1+1
GRATUIT

Vendu seul 10,90

Chaussures 
homme
Divers coloris
Pointures : 41 au 46

Au choix 99,95

6995

-30%
Prix ant. 99,95

Pantalon de jogging 
pour homme
Polyester doublé polaire
Tailles : S à XXL

49,95

2497

-50%
Prix ant. 49,95

Legging 
pour dame
Tailles : S à XL

29,95

2096

-30%
Prix ant. 29,95

Chaussettes de sport 
junior ou homme
Coton/polyamide/élasthanne
Coloris : blanc - noir
Pointures : 34 à 46
Lot de 3 paires

15,99

1299
Prix ant. 15,99

Chaussettes ou 
socquettes sport homme
Coton/polyamide/élasthanne
Coloris : blanc - noir - gris - marine
Pointures : 39 à 45
Lot de 3 paires

9,99

699
Prix ant. 9,99



Boxer homme 
uni ou imprimé
95% coton - 5% élasthanne
Divers modèles et coloris
Tailles : S à XL
Lot de 4 pièces

29,99

1799

-40%
Prix ant. 29,99

Slip dame Basic
96% coton - 4% élasthanne

Coloris : blanc - noir
Formes : Taï - Midi - Maxi

Lot de 3 pièces

29,99

1999

-30%
Prix ant. 29,99

240/220 29,95 14,47 -50%
Prix ant. 29,95

240/220 29,9529,95 14,47 -50%

Boxer homme uni
Coton/élasthanne
Divers coloris
Tailles : M à XXL
Lot de 3 pièces

45.-

27.-
-40%

Prix ant. 45.-

Legging dame 
fourrure ultra chaud
Rodier
90% polyamide - 10% élasthanne
Coloris : noir
Pointures : SM - LXL
2 pièces, soit 7,45 l’unité

1490

1+1
GRATUIT

Vendu seul 14,90

2 pièces, soit 7,45 l’unité

T-Shirt homme 
col V ou col rond
100% coton
Coloris : blanc - noir
Tailles : M à XXL
Lot de 2 pièces

27,95

1950

-30%
Prix ant. 27,95

Couverture 
microfi bre unie
Toucher super doux
100% polyester
Divers coloris
180/220

Au choix 24,95

1247

-50%
Prix ant. 24,95

Housse de 
couette fl anelle
240/220 + 2 taies 63/63
Toucher super doux
100% polyester
Divers dessins

25.-

1995
Prix ant. 19,95

Legging ou 
collant thermo

100% polyester
Coloris : noir - marine - gris

Pointures : S à XXL
2 pièces, soit 2,95 l’unité

590

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Drap housse uni jersey
100% coton extensible
8 coloris
90/190, 140/190, 160/200, 
180/200, ou 200/200

À partir de 11,95

830

-30%
Prix ant. 11,95

Pyjama dame fantaisie licences
Coral fl eece 100% polyester
Divers modèles
et coloris
Tailles : S à XL

Au choix 35.-

1750

-50%
Prix ant. 35.-



Courge coupée 
Muscade de 

Provence 
France, classe 1

Pain
Copenhagen
500 g
soit  5,60/kg

3,50

280

-20%
Prix ant. 3,50 

Champignons blancs
Pays-Bas ou
Pologne, classe 1
La barquette 500 g
soit 4,98/kg

Framboises
Portugal, classe 1

La barquette 125 g
soit 15,12/kg

Citron
de Syracuse
Italie, classe 1 
Le fi let 500 g
soit 2.-/kg1.-

Oranges d’Algarve 
avec feuilles 
Variété : Newhall
Portugal, classe 1

Le kilo 

199

249

189

Le kilo 

169

Ciabattina 
80 g

La pièce 0,70

055

-20%
Prix ant. 0,70

Pastéis de nata 
50 g

La pièce 1.-

080

-20%
Prix ant. 1.-

Kiwi vert 
Nouvelle-Zélande, classe 1 

La pièce 

069

Nouvelle-Zélande, classe 1 

Chou pointu blanc 
Pays-Bas, classe 1 

La pièce 

199

Citron

Ω Cake marbré 
660 g

soit 10,23/kg
dont 0,20 € sont 
reversé à Télévie

8,65 

675
Prix ant. 8,45

Plus d’infos sur
www.cactus.lu ou
en scannant ce QR code.

Produit
solidaire



Crème de fromage
Président 
Camembert, cheddar, brie
De 50% à 55% M.G. 
(de 22% à 25% M.G.)
3 x 125 g, soit 1,85 l’unité
soit 14,80/kg

Au choix 8,37

555

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,78

Crème fraîche épaisse
Ekabé
30% M.G.
200 g
soit 9,50/kg

2,41

190

-20%
Prix ant. 2,41

Raclette en tranches
Riches Monts
48% (26%) M.G.
850 g
soit 15,18/kg

15,20

1290

-15%
Prix ant. 15,20

Spaetzle
Schneider  
1 kg + 250 g offerts
soit 4,79/kg

7,50

599

-20%
Prix ant. 7,50

Wildkräuter 
au lait cru
Koch   
50% M.G.

Le kilo 36.-

3150
Prix ant. 36.-

Cambozola
Black Label  
70% (42%) M.G.

Le kilo 22,90

1830

-20%
Prix ant. 22,90

Crème dessert 
Danette

6 sortes
3 paquets de 4 x 125 g 

soit 1,66 l’unité
soit 3,32/kg

Au choix 7,50

498

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,49



Filets de saumon
sans peau
I Sea
600 g
soit 23,83/kg

17,90

1430

-20%
Prix ant. 17,90

Golden Longs
Mc Cain 

1 kg

4,49

335

-25%
Prix ant. 4,49

Crevettes roses 
entières cuites 40/60
Élaborées en France 
Vendues en barquette
de 1 kg en libre-service 
ou en vrac au comptoir

13,60

990
Prix ant. 13,60

Bio Moules super 
de Hollande
Adri & Zoon
Élevées aux Pays-Bas
Barquette de 2 kg
soit 3,75/kg

9,95

750
Prix ant. 9,95

2,99

239

-20%
Prix ant. 2,99

Piccolinis
Wagner

9 pièces
7 sortes 

270 g
soit 8,85/kg

Dos de cabillaud 
Cœur du fi let pauvre en 
arêtes, fi letage à la main

Pêché à la ligne dans le respect de 
l'espèce en Atlantique Nord-Est

Le kilo 

2850

BLACK WEEKEND
au Cactus Belle Etoile

VENDREDI 29 NOVEMBRE
Nocturne jusqu’à minuit

DIMANCHE 1er DÉCEMBRE
Ouverture dominicale
de 10 à 19h

Plus d’infos sur
www.cactus.lu

5,60

499
Prix ant. 5,60

Ω Bûche
vanille/mocca

1 l



Le kilo 25,15

2130

-15%
Prix ant. 25,15

Rumsteak 
de bœuf

En libre-service et
au comptoir

Le kilo 10,90

872

-20%
Prix ant. 10,90

Ω Pain de viande 
Ardennais

En libre-service

Ω Gesolpertes 
En libre-service et

au comptoir

Le kilo 10,90

872

-20%
Prix ant. 10,90

Ω Wiener Würstchen
Emballées par 3
295 g
soit 13,52/kg
En libre-service

5,10

399

-20%
Prix ant. 5,10

Emballées par 6
590 g

soit 13,52/kg
En libre-service

10,20 7,98 -20%

Prix ant. 10,20 Filet de
poulet
Plukon

600 g
soit 9,31/kg

En libre-service

6,99

559

-20%
Prix ant. 6,99

Tarte fl ambée aux lardons
Pierre Schmidt

400 g
soit 9,97/kg

En libre-service

5,20

399

-20%
Prix ant. 5,20Ω Filet de poulet

Nature, bruschetta, fi nes 
herbes ou fi let de dinde nature

150 g
soit 13,26/kg

En libre-service

2,49

199

-20%
Prix ant. 

de 2,49 à 2,99

Boulettes sauce 
tomate et purée

500 g
soit 10,96/kg

En libre-service

6,45

548

-15%
Prix ant. 6,45



+25
points

Bouillon 
Knorr  

Viande, légumes 
ou poule

120 g
soit 15.-/kg

2,29

180

-20%
Prix ant. 2,29

Potages Großmutters 
Geheimnis
Knorr
Lentilles, petits pois
ou pommes de terre
De 82 à 136 g
soit de 8,82 à 14,63/kg

1,55

120

-20%
Prix ant. 1,55

Cubes de tomates
natures
Elvea
400 g
soit 2,75/kg

1,49

110

-25%
Prix ant. 1,49

Bio Passata
Alnatura

690 g
soit 2,16/kg

1,89

149

-20%
Prix ant. 1,89

Huile
alimentaire 
Fula  
1 l

2,49

198

-20%
Prix ant. 2,49

Crunchips Naturals
Lorenz
6 sortes
100 g
soit 14,90/kg

1,92

149

-20%
Prix ant. 1,92

Café pads 
Charles Liégois

Classic, strong ou mild
2 x 30 pads

soit 2,24 l’unité

Au choix 8,96

447

1+1
GRATUIT

Vendu seul 4,47

Bio Schockelasbotter
Biog
Noss, Donkel oder Mandel
300 g
soit 18.-/kg

6,75

540

-20%
Prix ant. 6,75

Café en capsules
L’Or Espresso 
7 sortes
10 x 20 capsules
10 x 104 g
soit 64,13/kg

Au choix 

6670
GRATUIT

1 MACHINE À CAFÉ L’OR
à l’achat de

10 PAQUETS DE CAFÉ 
EN CAPSULES

Sauce Pizza
Mutti  

Lot de 2 x 210 g
soit 5,48/kg

2,73

230

-15%
Prix ant. 2,73

+25
points



Boisson 
énergisante

Maison Perrier
4 x 0,25 l

soit 0,50 l’unité

Au choix 4,20

198

2+2
GRATUITS

Vendu seul 0,99

Martini sans alcool
Floreale ou Vibrante
2 x 0,75 l
soit 9,25 l’unité
soit 12,33/l

Au choix 21,96

1850
-15%

POUR

2 BOUTEILLES
Prix ant. 21,96
Vendu seul 10,90

Ice Tea
Fuze

Pêche hibiscus ou 
mangue chamomille
3 packs de 6 x 0,40 l

soit 4,83 l’unité
soit 2,01/l

Au choix 22,44

1450

2+1
GRATUIT

Vendu seul 7,25

Cola ou limonade
Coca-Cola ou Fanta
Regular, Zero ou Fanta orange 
2 casiers de 6 x 1 l
soit 10,45 l’unité
soit 1,74/l
Consigne non incluse

Au choix 26,80

2090
-20%

POUR

2 CASIERS
Prix ant. 

de 26,80 à 29,40
Vendu seul 13,30

Bière Pils
Bofferding
2 packs de 6 x 0,50 l
soit 6,65 l’unité
soit 2,22/l

19,20

1330

2e 1/2PRIX

Vendu seul 9,50

Bière
Karmeliet
3 packs de 4 x 0,33 l
soit 5,20 l’unité
soit 3,94/l

23,85

1560

2+1
GRATUIT

Vendu seul 7,80

Apéritif 
Campari

25% Vol.
1 l

18,10

1390

-20%
Prix ant. 18,10

Martini
Rouge, Blanc, 
Rosé ou Dry
15% Vol.
2 x 0,75 l
soit 6,30 l’unité
soit 8,40/l

Au choix 15,98

1260
-20%

POUR

2 BOUTEILLES
Prix ant. 15,98
Vendu seul 7,90

+50
points

Bière
Corona 
6 x 0,33 l

soit 3,99/l

790

-20%
Prix ant. 9,90

Cocktails sans alcool
Night Orient
Hugo, Mojito, Spritz, Bellini,
Caipirinha, Piña Colada 
ou Margarita
2 x 0,70 l
soit 3,70 l’unité
soit 5,29/l

Au choix 9,98

740

2e 1/2PRIX

Vendu seul 4,95

Liqueur fruits
Pisang
17% Vol.
0,70 l
soit 12,29/l

10,85

860

-20%
Prix ant. 10,85



+50
points

Sol de Chile
Cabernet-Sauvignon 

Premium 2021
Chili 

0,75 l
soit 11,93/l

14,94

895

-40%
Prix ant. 14,94

Cune 
Rioja Gran Reserva 2017
Vegan
0,75 l
soit 15,87/l

19,90

1190

-40%
Prix ant. 19,90

Cune 
Rioja Reserva 2018/2019
Vegan
0,75 l
soit 13,27/l

14,90

995

-30%
Prix ant. 14,90

Cellier des Dauphins
Prestige Côtes du Rhône 

Rouge ou rosé
Bag in Box 3 l

soit 2,93/l

13,61

880

-35%
Prix ant. 13,61

Gran Appasso 2023
Rosso
Italie-Pouilles
0,75 l
soit 5,87/l

7,46

440

-40%
Prix ant. 7,46

Doppio Passo 
Primitivo di Manduria 
Riserva 2020
0,75 l
soit 9,20/l

11,50

690

-40%
Prix ant. 11,50

Barone Ricasoli
Chianti DOCG 2023

Toscane
0,75 l

soit 11,20/l

12,95

840

-35%
Prix ant. 12,95

Casa Ermelinda Freitas 
M.J.Freitas
Rouge, rosé ou blanc 
Région Península
de Setúbal 
5 l
soit 1,39/l

8,99

695

-20%
Prix ant. 8,99

Lua Cheia 
Rouge, blanc ou rosé 

Région du Douro 
0,75 l

soit 4,80/l

4,64

360

-20%
Prix ant.

de 4,64 à 5,24

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.



Tyrolini XXL
80 g

En libre-service

3,91

312

-20%
Prix ant. 3,91

Schinkenspeck
100 g
soit 31,20/kg
En libre-service

3,91

312

-20%
Prix ant. 3,91

Bauchspeck
300 g

soit 23,30/kg
En libre-service

8,80

699

-20%
Prix ant. 8,80

Tiroler Rohwurst
Kaminwurzerl, Almwurzerl 

ou Chiliwurzerl
100 g

soit 31,20/kg
En libre-service

3,91

312

-20%
Prix ant. 3,91

Sauce pesto au thon
3 sortes
130 g
soit 27,62/kg

4,79

359

-25%
Prix ant. 4,79

Salades de thon 
Insalatissime
Mexicain, pois chiches 
ou couscous 
2 x 160 g
soit 2,73 l’unité
soit 17,03/kg

Au choix 7,30

545

2e 1/2PRIX

Vendu seul 3,64

Thon à l’huile 
d’olive
2 x 156 g
soit 4,98 l’unité
soit 31,89/kg

13.-

995
-20%

POUR

2 PIÈCES
Prix ant. 13.-
Vendu seul 6,49



Mozzarella râpée
45% (25%) M.G.

2 x 150 g
soit 2,60 l’unité

soit 17,33/kg

6,98

520

2e 1/2PRIX

Vendu seul 3,48

Mozzarella
48% (19%) M.G.
2 x 125 g
soit 1,12 l’unité
soit 8,96/kg

3.-

224

2e 1/2PRIX

Vendu seul 1,49

Ricotta 
47% (13%) M.G.
2 x 250 g
soit 1,35 l’unité
soit 5,38/kg

3,60

269

2e 1/2PRIX

Vendu seul 1,79

Raclette en tranches
3 poivres - classique - caractère 

700 g
soit 15,50/kg

13,59

1085

-20%
Prix ant. 13,59

Raclette
en tranches
Caractère
420 g
soit 15,36/kg

7,70

645

-15%
Prix ant. 7,70

Raclette en 
tranches

Classique
2 x 400 g

soit 4,63 l’unité
soit 11,56/kg

12,40

925

2e 1/2PRIX

Vendu seul 6,19



Lot d’œufs 
Surprise
80 g

5,40

399

-25%
Prix ant. 5,40

Schokobons
300 g
soit 14,83/kg

5,29

445

-15%
Prix ant. 5,29

Chocolat
300 g

soit 11,30/kg

3,99

339

-15%
Prix ant. 3,99

Œuf Maxi Surprise
100 g

soit 47,90/kg

6,99

479

-30%
Prix ant. 6,99

Eau minérale 
Volvic
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 2,97 l’unité
soit 0,33/l

14,40

890

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,60

Eau minérale avec infusion bio
Volvic

Hibiscus, lemontree,
pêche ou menthe

3 x 0,75 l, soit 1,60 l’unité
soit 2,13/l

Au choix 7,32

480

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,40

Eau aromatisée
Volvic Fruit Touch
Lemon & lime, strawberry 
ou mangue & passion
3 packs de 6 x 0,5 l
soit 3,97 l’unité
soit 1,32/l

Au choix 17,94

1190

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,95



SE SENTIR
BIEN

avec soi et chez soi

So fr� h
with Frosch !

Avec 100% d’ingrédients 
naturels, cette lessive

liquide est 100% écolo.
Vos vêtements sortiront

avec 0% de saletés.

Lessive liquide
écologique

Frosch
Aloe vera

30 doses, 1,5 l 
soit 0,31 le lavage

soit 6,13/l

12,29

920

-25%
Prix ant. 12,29

Bio Fruits en pouch bébé
Freche Freunde
Différentes sortes
3 x 100 g
soit 0,72 l’unité
soit 7,17/kg

Au choix 3,27

215

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,08

Bio Céréales bébé
Alnatura

Avoine ou muesli
250 g

soit 7,76/kg

2,29

194

-15%
Prix ant. 2,29

Eau de toilette
Adidas

Différentes sortes
100 ml

soit 96.-/l

12,05

960

-20%
Prix ant. 

de 12,05 à 12,40

Brosse à dents
Dr. Best
Green clean sensitive, 
mittel oder weich
1 pièce

3,80

320

-15%
Prix ant. 3,80

Lingettes nettoyantes 
pour lunettes
Swirl
50 pièces

369

-1.-€ BON

PRIX FINAL
À LA CAISSE

269

Douche
Nature Box
Toutes les sortes
385 ml
soit 8,05/l

4,15

310

-25%
Prix ant. 4,15

Déodorant 
roll-on 24h
Weleda
Différentes sortes
50 ml
soit 111.-/l

6,98

555

-20%
Prix ant. 6,98

+10
points

Lessive universelle 
en poudre
Weißer Riese
2 x 90 doses, 2 x 4,5 kg
soit 13,75 l’unité
soit 0,16 le lavage
soit 3,06/kg

55,20

2750

1+1
GRATUIT

Vendu seul 27,50



Une graine qui germe depuis 5 ans
Le temps : l’ingrédient secret de tous les pains fabriqués selon les principes

du Slow Baking. En effet, un temps suffi samment long est laissé à la pâte 
pour fermenter et ainsi développer du goût et des arômes complets.

En plus du temps, le Bio Schrot & Saat est composé de farine bio
issue de notre fi lière « Zesumme fi r eis Bio Baueren » qui a été

créée en 2019. Avec un peu de beurre, vous ne pourrez
plus vous en passer.

Cette semaine, le Bio Schrot & Saat de 500 g est à 3,55 €.

NOS
FILIÈRES
Z� umme fir 
eis Bio Bau� en

C E R T I F I E D

slow



La qualité BIO
à prix ABORDABLE

Bio
Hähnchenbrust
Gutfried
70 g
En libre-service

2,80

238

-15%
Prix ant. 2,80

Bio Hähnchen 
Mortadella

70 g
En libre-service

2.- 1,70 -15%

Prix ant. 2.-

Bodega Protos 
Protos Tempranillo Bio 2021

Ribera del Duero
0,75 l

soit 13,27/l

Au choix 5,40

420
-20%

POUR

2 PACKS
Prix ant. 5,40
Vendu seul 2,68

Bio Bouillon
Knorr  

Poule ou légumes
2 x (12 x 10 g)

soit 2,10 l’unité
soit 17,50/kg

14,62

995

-30%
Prix ant. 14,62

Bio Tomaten 
Stücke Natur
Alnatura
240 g
soit 3,71/kg

1,09

089

-15%
Prix ant. 1,09

Bio Mandel Drink
Alnatura

1 l

2,99

254

-15%
Prix ant. 2,99

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

C: 50 
M: 0
J: 100
N: 0

C: 0
M: 15
J: 100
N: 0

C: 8
M: 50
J: 100
N: 0

Bio Poivrons mixtes
Espagne, classe 2
Le fi let 500 g
soit 6,58/kg329

Ω Œufs
biologiques
Moyens
6 pièces

3,24

255

-20%
Prix ant. 3,24

Ω Œufs biologiques
Gros

6 pièces
3,45 2,70 -20%

Prix ant. 3,45

Fir eis ass

LOGESCH ! 

Bio Bulgur
Alnatura

500 g
soit 3,38/kg

1,99

169

-15%
Prix ant. 1,99



ou 29 gains d'une valeur 
allant jusqu'à 427 €

ou 28 cartes cadeaux Cactus de 50 €

À GAGNER
1 VOYAGE 
À STOCKHOLM

1 REPAS DANS UN 

RESTAURANT ÉTOILÉ

ou

ou

1 WEEKEND 
AU LUXEMBOURG

CONCOURS DU 25/11 AU 01/12/2024

BlackWeek

Voir détails et règlement dans vos magasins hobbi Belle Etoile, Bascharage, Diekirch et Howald ou sur www.cactus.lu

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Prix ant. = prix antérieur ou prix de référence le moins cher des 30 
derniers jours. NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. Notre 
entreprise est certifi ée par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux 
pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu 
ou +352 2828 - 3461

Graphisme, photographie, foodstyling, rédaction et coordination 
générale : Createam S.A.

Ainsi que sur
les applications
partenaires :

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu
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